平成３１年１月２９日

 各中学校・高等学校長 殿

 各団 体 代 表 者 殿

                                                豊田市ハンドボール協会

                                                      会 長   松原 英司

                              （ 公 印 省 略 ）

              平成３１年度豊田市ハンドボール協会事業説明会および登録について

  見出しの件について下記の通り開催しますので登録をしていただき、ご出席下さいます

 よう、ご案内申し上げます。

記

  １．日  時  平成３１年３月２３日（土） 事業説明会開会  １０：００

  ２．場  所  逢妻交流館 多目的ホール（豊田市田町3-20）

TEL ０５６５－３４－３２２０

  ３．参 加 者    平成３１年度登録団体代表者

    ４．登  録

 （１）期 日 平成３１年３月２３日（土）  ９：３０～１０：００

                              （総会開会の前に）

         （２）場 所  逢妻交流館 多目的ホール

         （３）年会費（登録料） 中 学 校  ３，０００円

                               高等学校  ３，０００円

                一  般  ４，０００円

             ※中学・高等学校の年会費（登録料）の支払いは、４月に行われる第３２回豊田

市中学校・高等学校ハンドボール大会当日で構いません。

         （４）提出物  「登録申込書」に必要事項を記入の上、提出して下さい。

         （５）問い合わせ先

               中学校     豊田市立美里中学校   小林健吾

                                      TEL ０５６５－８９－１７３１

                        高等学校    愛知県立豊野高等学校  谷口明正

                                      TEL ０５６５－２８－８８００

  ５．そ の 他        事業説明会終了後、第３２回豊田市中学校・高等学校ハンドボール大会

の監督会議を行います。